
   
  
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE 
  
  

 

 
Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno 2019 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 169.8   

 
 OGGETTO: Conclusione della procedura selettiva 2019PO186 - allegato 8 per la chiamata di un Professore 

di prima fascia presso il Dipartimento di Medicina - DIMED, per il settore concorsuale 06/B1 - 
MEDICINA INTERNA (profilo: settore scientifico disciplinare MED/09 - MEDICINA INTERNA) 
ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 a seguito di rinnovo atti 

 
LA RETTRICE 

 
Premesso che con Decreto Rettorale n. 4380 del 19 dicembre 2019, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., 
IV serie speciale, n. 4 del 14 gennaio 2020, è stato emanato il bando per le procedure selettive per la chiamata 
di n. 12 Professori di prima fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – 
2019PO186 e in particolare la procedura selettiva 2019PO186 - allegato 8 per la chiamata di un Professore di 
prima fascia presso il Dipartimento di Medicina - DIMED, per il settore concorsuale 06/B1 - MEDICINA 
INTERNA (profilo: settore scientifico disciplinare MED/09 - MEDICINA INTERNA) ai sensi dell’art. 18, comma 
1, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 
Premesso che con Decreto Rettorale n. 4842 del 27 novembre 2023 è stata disposta la rinnovazione degli 
atti della procedura selettiva in oggetto in esecuzione della sentenza del Consiglio di Stato n. 8100/2023 del 
31 agosto 2023 
Premesso che con Decreto Rettorale n. 1040 del 14 marzo 2024 è stata nominata la Commissione giudicatrice 
della procedura selettiva in oggetto 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di prima e seconda fascia ai 
sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, vigente alla data di emanazione del bando 
Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice, e in particolare il verbale n. 4 del 2 luglio 2024 dal quale 
risulta che nessuno dei candidati si è presentato per sostenere la prova orale 
Dato atto che l’Avviso contenente la data, l'ora e le modalità di svolgimento del colloquio è stato pubblicato 
all’Albo ufficiale dell’Ateneo con valore di notifica a tutti gli effetti, nonché nel sito del Dipartimento interessato 
e nel sito dell’Ateneo in data 7 giugno 2024, almeno 20 giorni prima della data fissata, secondo quanto previsto 
dall’art. 8 del bando 
Considerato che ai sensi del sopracitato art. 8 del bando “le candidate e i candidati sono tenuti a presentarsi, 
muniti di un documento di identità in corso di validità, nei giorni e nel luogo stabiliti senza ulteriore 
convocazione. La mancata presentazione è considerata definitiva rinuncia implicita alla selezione.” 
Ritenuto pertanto di non poter individuare alcun candidato vincitore 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo 
 

DECRETA 
 

1. la conclusione della procedura selettiva in oggetto senza l’individuazione di vincitori per i motivi esposti 
in premessa  



  
  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE 
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

La Responsabile del 
procedimento amministrativo 
Dott.ssa Anna Maria Fusaro 

Il Dirigente  
 
Dott. Tommaso Meacci 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

 
 

2 

2. di incaricare l’Ufficio Personale docente dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, data della registrazione  
  
 La Rettrice 
  Prof.ssa Daniela Mapelli 
  Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-07-15T18:00:52+0200
	IT
	Giancarlo Dalla Fontana




